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STATUTTER FOR 

GRORUDDALEN MILJØFORUMs HEDERSPRIS* 

1 Groruddalen Miljøforums Hederspris ble innstiftet 20.03.1990 med 

det formål å inspirere til innsats for bedring av miljøet i 

Groruddalen, og å belønne innsats som har hatt avgjørende 

betydning for å virkeliggjøre Groruddalen Miljøforums 

idegrunnlag og målsetting. 

2 Utdeling av Hedersprisen skjer på Groruddalen Miljøforums 

ordinære årsmøte. Utgiftene til Hedersprisen dekkes av 

Groruddalen Miljøforum.  

3 På årsmøtet i Groruddalen Miljøforum velges en Hederspriskomite 

på 3 medlemmer som har det praktiske ansvaret for utdeling av 

prisen. Komiteen velger selv sin leder.   

4 Forslag på kandidater fremmes for Groruddalen Miljøforum etter 

forutgående kunngjøring i Akers Avis Groruddalen og i aktuelle 

sosiale medier. Kunngjøring skal skje med en forslagsfrist på 

senest 1 måned før årsmøtet. 

5 Vurdering av kandidater skjer på bakgrunn av innsendte forslag 

fra organisasjoner, foreninger eller enkeltpersoner. Styret i 

Groruddalen Miljøforum og Hederspriskomiteen har også 

forslagsrett. Kvalifiserte kandidater er: Enkeltpersoner, 

grupper, foreninger, bedrifter, foretak og institusjoner, som er 

funnet verdige i henhold til pkt. 1 i statuttene. 

6 Hederspriskomiteen vurderer alle forslag til kandidater og 

fremmer en innstilling som legges frem for styret i Groruddalen 

Miljøforum til formell godkjenning. Innstillingen skal 

begrunnes. Den endelige innstillingen har sperrefrist til etter 

årsmøtet. Det er kun vinneren som offentliggjøres. 

Dersom det etter Hederspriskomiteens vurdering ikke er    

kvalifiserte kandidater, kan komiteen innstille på at det ikke 

skal deles ut en hederspris. 

7 Prisen består av et diplom samt en gravert krystallvase.  

8 Hjemmel for utdeling av Groruddalen Miljøforums Hederspris skal 
fremgå av Groruddalen Miljøforums vedtekter  

*Kapitalen i det opprinnelige miljøfondet er disponert, og navnet er på 

årsmøtet 10. mars 2016 endret til Groruddalen Miljøforums Hederspris. 

Statuttene er også justert på nevnte årsmøte. 

 


